



## CC-EL A/S

Stenhuggervej 23  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30526309

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.01.2021

---

**Birthe Marie Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CC-EL A/S

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Ole Finn Jensen, formand

Bent Clausen

Michael Johnny Christensen

## Direktion

Bent Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i regnskabsåret 2019/20 steget og udgør 2.859 t.kr. mod 2.703 t.kr. sidste år, hvilket kan henføres til en stigning i selskabets omsætning.

Årets resultat udgør et overskud på 130 t.kr. i regnskabsåret mod 200 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2020/21 et resultat på niveau med det realiserede i 2019/20.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.859.273</b>	<b>2.702.778</b>
Personaleomkostninger	1	(2.509.075)	(2.303.684)
Af- og nedskrivninger		(166.862)	(131.426)
<b>Driftsresultat</b>		<b>183.336</b>	<b>267.668</b>
Andre finansielle omkostninger		(15.018)	(9.385)
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.318</b>	<b>258.283</b>
Skat af årets resultat	2	(37.902)	(58.508)
<b>Årets resultat</b>		<b>130.416</b>	<b>199.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		30.416	99.775
<b>Resultatdisponering</b>		<b>130.416</b>	<b>199.775</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		597.781	301.285
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>597.781</b>	<b>301.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>597.781</b>	<b>301.285</b>
Råvarer og hjælpematerialer		345.965	349.994
<b>Varebeholdninger</b>		<b>345.965</b>	<b>349.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.776	1.059.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		393.327	441.646
Andre tilgodehavender		129.874	27.659
Periodeafgrænsningsposter		2.406	5.051
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.815.383</b>	<b>1.534.232</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.100</b>	<b>2.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.847</b>	<b>145.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.197.295</b>	<b>2.031.560</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.795.076</b>	<b>2.332.845</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		511.293	480.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.111.293</b>	<b>1.080.877</b>
Udskudt skat		27.791	15.846
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.791</b>	<b>15.846</b>
Leasingforpligtelser		218.474	122.382
Skyldig skat		14.809	5.222
Anden gæld		154.078	10.817
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>387.361</b>	<b>138.421</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	192.877	75.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.703	325.803
Skyldig skat		5.222	49.827
Anden gæld		775.829	647.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.268.631</b>	<b>1.097.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.655.992</b>	<b>1.236.122</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.795.076</b>	<b>2.332.845</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	480.877	100.000	1.080.877
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	30.416	100.000	130.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>511.293</b>	<b>100.000</b>	<b>1.111.293</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.021.675	1.898.137
Pensioner	376.094	302.051
Andre omkostninger til social sikring	111.306	103.496
	<b>2.509.075</b>	<b>2.303.684</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.809	68.222
Ændring af udskudt skat	11.945	(10.664)
Regulering vedrørende tidligere år	148	950
	<b>37.902</b>	<b>58.508</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.066.512
Tilgange	470.358
Afgange	(205.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.331.870</b>
Af- og nedskrivninger primo	(765.227)
Årets afskrivninger	(153.862)
Tilbageførsel ved afgange	185.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(734.089)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>597.781</b>
Ikke-ejede aktiver	522.829

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Aktiekapital	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Leasingforpligtelser	192.877	75.034	218.474
Skyldig skat	0	0	14.809
Anden gæld	0	0	154.078
	<b>192.877</b>	<b>75.034</b>	<b>387.361</b>
